
 

 

平成 23 年 11 月 25 日 

各 位 

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９ 番１ 号 

会 社 名 健康ホールディングス株式会社 

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健 

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 

問 合 せ 先 

 

取 締 役      香西 哲雄 

電 話 番 号 03-5337-1337 

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/ 

 

 

「東日本大震災」の被害に対する義援金のお知らせ 

 

 

「東日本大震災」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

平成23年５月２日付の「東北地方太平洋沖地震における義援金の継続支援に関するお知らせ」

でお知らせいたしましたとおり、当社グループでは、被災地支援のため、当社子会社の健康コー

ポレーション株式会社が販売する「エステナードソニック モモ」の1万台を対象として、1台販

売する毎に1,000円を義援金とする活動を実施してまいりました。 

このたび、販売台数が１万台を超えたことに伴い、義援金を寄付することとなりました。皆様

からのあたたかいご協力に対し厚く御礼申し上げます。 

本日、この義援金を寄付させていただきましたことをご報告いたします。 

この義援金が少しでも被災者の皆様に役立つことを願うとともに、一日も早い復興を心からお

祈り申し上げます。 

 

記 

 

１．義援金の寄付の内容 

 義援金総額   １千万円 

 

２．寄付先 

岩手県災害義援金募集委員会 

福島県災害対策本部 

宮城県災害対策本部 

 

以 上 


